ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

CONVOCAÇÃO REFERENTE A ETAPA DO CURSO DE CAPACITAÇÃO

 DO PROCESSO ELEITORAL DOS NOVOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR - 2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Ponte Alta do Norte - SC, através da Comissão Especial,
no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 do Estatuto da Criança e do Adolescente (Lei
Federal n. 8.069/1990), na Resolução n. 231/2022 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente (Conanda)
e na Lei Municipal n. 1288/2023, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO PARA ETAPA DA REALIZAÇÃO DO
CURSO DE CAPACITAÇÃO, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE CAPACITAÇÃO

POR ESTE INSCRUMENTO CONVOCA-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS A

REALIZAR O CURSO DE CAPACITAÇÃO, na data de 30/06/2023, que será realizado no

AUDITORIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA CIDADE DE

CURITIBANOS- SC, na Rua Cel. Marcos Gonçalves de Farias, 427, Bairro; Centro, com

início às 8h:00min e término previsto às 17h:00min, participação é obrigatória, conforme

Edital da ELEIÇÃO UNIFICADA – 2023.

Número da Inscrição Nome do Candidato
01 Evelyn Lurdes da Silva
02 Veronica Maria Fernandes
03 Liliane Freitas de Almeida Silva
04 Terezinha Souza
05 Erica Martins Ferreira
06 Fabiana Ferreira de Lima
07 Luciane Terezinha de Lima Bastos
08 Rita de Cassia Schmidt Ribeiro
09 Verene Aparecida Olivio Leffer
10 Anelise Moraes Pereira
11 Erica Nardi
13 Alice de Souza Batista

Ponte Alta do Norte, 21 de junho de 2023.

Delfa Terezinha W. Costa
Coordenadora do CMDCA – em exercício

Município de Ponte Alta do Norte

         ESTADO DE SANTA CATARINA

     MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE